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Prästen har ordet

Att våga 
”Att våga är att förlora fotfästet för en liten stund, att inte våga är att förlora 
sig själv” (Søren Kirkegaard)
Jag tror att vi alla bär rädslor inom oss som hindrar oss från att göra det som 
vi innerst inne önskar ibland. Vi är kanske rädda för att göra bort oss, att vi 
inte ska passa in eller att vi inte ska bli förstådda. Vi sätter upp hinder för oss 
själva. 
Jag kommer så väl ihåg när jag hade fått kallelsen till att bli präst. Jag brot-
tades med Gud länge innan jag till slut gav efter för Guds uppmaning till 
mig. Jag insåg att det går inte  att sätta sig emot när Gud sänder eller ger ett 
uppdrag, vad det än må vara. Ibland tror jag dock att vi inte lyssnar på Guds 
röst. Att vi kanske inte ställt in rätt frekvens, eller inte har mod att höra. För 
Gud kallar i det stora och i det lilla. 
Vi står nu inför en härlig årstid med sol, bad och ljusa kvällar, picknickkorgar, 
utflykter och tid att få umgås med nära och kära. Glöm inte att stanna upp, 
njut av alla gröna färger och lyssna på vad Gud säger till just dig. Våga låta 
rösten tala till dig, leda dig och hålla om dig, även när du för en stund förlorar 
fotfästet.
Bli stilla, låt tystnaden föra dig nära, närvaron finns där. En kraft som vill bära. Ja våga 
den tillit som bor djupt inom dig, lyssna till kraften som kallar dig, Följ mig! Psalm 762 
i den Svenska psalmboken.

Varma Hälsningar Johanna Juhlin
Kyrkoherde Emmaboda Pastorat

Vikarierande musiker och prästpraktikanter
I sommar kommer vi att få 
möta några nya ansikten i 
våra kyrkor. Två vikarierande 
musiker är Katharina Moberg 
och Erik Karlinius. De 
utbildar sig till kyrkomusiker, 
Katharina i Oskarshamn och 
Erik i Göteborg. 
Vi har även glädjen att ha 
tre prästpraktikanter i vårt 
pastorat i sommar, Birgitta 
Axelsson Edström, Emanuel Sederborn och Tim Johansson. 
Varmt välkomna till vårt pastorat!

Kyrkogårdsnytt
Då är äntligen den svenska sommaren på gång och allt har blivit grönt och 
fint i naturen. Våra kyrkogårdar blommar upp och visar sig från sin vackraste 
sida och våra vaktmästare har fullt upp med jobb utomhus.
Under sommaren kommer några projekt att genomföras inom vårt  pastorat. 
Först ut är Långasjö kyrka där taket skall tjäras. I Vissefjärda skall södra sidan 
av kyrktaket tjäras. Start är planerad till slutet av juni, men detta styrs lite 
av väder och vind. Detta kommer förhoppningsvis inte att påverka er som 
besökare på kyrkogårdarna.
Nästa projekt som vi hoppas skall kunna utföras i sommar är hamling av 
träden på Vissefjärda kyrkogård. Vi ber om överseende eftersom det ibland 
kan påverka framkomligheten på kyrkogården. 
I övrigt planeras att sommarblommorna på våra vårdgravar skall vara plan-
terade till midsommar. Ni som önskar hjälp med gravvård, tveka inte att 
kontakta kyrkogårdsförvaltningen, telefon 254 82! Under sommaren kommer 
vi som vanligt att ha härliga ungdomar som jobbar på våra kyrkogårdar.
Med detta vill jag önska er alla en riktigt trevlig sommar.

Marcus Bäcklund, Kyrkogårdsansvarig
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Katharina Moberg. Erik Karlinius.
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Musik i sommarkvällen i Långasjö kyrka

Söndag 18 juni kl 18.00
Thea Fritsche spelar violin i gudstjänsten

Torsdag 29 juni kl 18.30
Konsert med Glasrikets Ungdomsmusikkår

I Långasjö kyrka –  Andakt. Sjöcafé

Torsdag 20 juli kl 18.30
”Röster i folkton”

Gunnel Mauritzson med vänner sjunger folkmusik och 
andra sånger i Långasjö kyrka - Andakt - Sjöcafé 

Samarrangemang med Sockenrådet

Lördag 29 juli kl 18.00
”Bland skogens väsen”  

med musikgruppen Gråvacka bestående av Lisa Petersson, 
Kajsa Orreteg och Johanna Persson

Andakt.

Lördag 19 augusti kl 18.00
Kören ”Vi Tar Ton” 

från Ljungbyholm under ledning av Lars Övrenius. 
Andakt.

23 – 27 augusti MUSIKVECKA 
Se särskilt program sida 5

Lördag 26 augusti kl 18.00
Bergdala Barock 
Konsert och andakt.

9 juli kl 18.00
Friluftsgudstjänst vid Långasjön

23 juli  
Gemensam Sommargudstjänst 
i Duvemåla hage – se gudstjänstschemat

13 augusti kl 14.00
Friluftsgudstjänst på Klasatorpet

Sivert Eklund spelar och sjunger
Ulla Sköldh Jonsson och Britta Mård

Tag gärna med kaffekorg och något att sitta på!

Långasjö 
församling
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Långasjö församlings Gångedag
Söndagen den 11 juni

Vi firar Festgudstjänst kl 10.00

Långasjö Kyrkokör sjunger under ledning 
av Britta Mård. Sivert Petersson spelar flöjt.

 Ulla Sköldh Jonsson.
Kaffeservering i Sockenstugan. Festtal 

Varmt välkomna!

Följ med på en pilgrimsvandring 
Lördag 10 juni kl 10 - 16

Vill du följa med på en lite annorlunda vand-
ring? En vandring i lugn takt tillsammans 

med andra. En vandring både i samtal och 
tystnad. En vandring med lätt packning och 

fågelsången som musik. En vandring med rast-
platser, vila och meditation. Den stilla lunken 
i hjärtats takt öppnar för mötet med din inre 

vandrare, dina medmänniskor och det som är 
större än dig själv. Vi utgår från Sockenstugan i 

Långasjö och följer delvis Utvandrarleden.

Mer information och anmälan till: 
Ulla Sköldh Jonsson 0471-254 56 eller 
ulla.skoldhjonsson@svenskakyrkan.se  

senast 1 juni. Ta med egen matsäck.





MUSIKVECKA I EMMABODA PASTORAT – 
23-27 AUGUSTI

Dagar med musik och andakt att inspireras och njuta av. 
Årets sommarkonserter innehåller jazz, visa och folkmusik!

Hjärtligt Välkomna!

Onsdag 23 augusti kl. 19.00 Vissefjärda kyrka
Musikveckan startar i år i Vissefjärda kyrka. ”Ida Fahl och 
Jan Ottosson trio tolkar Tegnér och Gullin”. En smakfull 
blandning av Alice Tegnérs visskatt blandat med Lars Gullins 
jazzmusik får vi lyssna till denna afton. 

Torsdag 24 augusti kl. 19.00 Emmaboda kyrka
I Emmaboda kyrka kommer vi att bjuda på brassmusik.
Brassmusik Emmaboda Pastorat är en mycket aktiv ensem-
bleverksamhet med runt 12 medlemmar som i olika samman-
hang framträder. Repertoaren är bred och specialskriven 
för Brassmusik Emmaboda Pastorat – allt från kyrkomusik, 
marscher, hymner, filmmusik, pop och ensemblemusik. 

Fredag 25 augusti kl. 19.00 Algutsboda kyrka

Till Algutsboda kyrka kommer Big Band Emmaboda på 
fredagskvällen. Big Band Emmaboda är ett akustiskt tregene-
rationsbigband som spelar ett brett underhållningsprogram i 
olika musikstilar och i bigband-besättning med fokus på rock, 
pop, jazz, big band- och dansmusik, musikalisk ledare och 
trumpetare är Dr. Bernd Frey.

Lördag 26 augusti kl. 18.00 Långasjö kyrka
Till Långasjö kyrka kommer ”Bergdala Barock”, sång, cello 
och cembalo. Bergdala Barock är en grupp som ägnar sig 
åt musik från 1600- och 1700-talet. Medverkande är Maja 
Lundbeck, Sanna Gillerfors och Lars Hallgren. 

Söndag 27 augusti kl. 18.00 Emmaboda kyrka

Musikveckan avslutas på söndagen i Emmaboda kyrka med 
att ”Mixed Voices” sjunger. Mixed Voices är en vokalensemle 
på 16 personer, under ledning av Åsa Cederholm. 

Fastekampanjen och 
Världens dag

En ko kan rädda liv - så var temat för 
årets fastekampanj som inleddes på 
Fastlagssöndagen och avslutades på 
Palmsöndagen. Svenska kyrkans In-
ternationella Arbete driver kampan-
jen ”Maträtten - Allas rätt till mat” 
och den har olika teman för varje 
insamling. I år gick insatserna till att 
stödja olika projekt som ger hjälp till 
självförsörjning, där en ko gör stor 
skillnad för en familj som lever i fat-
tigdom.  
I vårt pastorat bidrog vi på olika 
vis för att stödja kampanjen. Ett av 
pastoratets evenemang för fastekam-
panjen var ”Världens dag”, som för 
fjärde året i rad arrangerades i Em-
maboda församlingshem. I år fick vi 
vara med om ett spännande program 
med musikunderhållning, loppmark-
nad och leksaksloppis, försäljning 
av hembakat bröd, lotterier, kaffe-
servering tipsrunda och aktiviteter 
för barn. Dagen avslutades med en 
gudstjänst för vår värld. Ett stort tack 
till alla er som skänkte saker, bakade, 
bidrog och medverkade på olika vis 
inför och under denna dag.
Vi i Emmaboda pastorat samlade 
totalt in 28 263:- till Fastekampan-
jen genom kollekter, insamlingar och  
olika träffar. 

Varmt tack för ditt bidrag!

Konfirmand 2017 - 2018
Under året som gått har två konfirmand-
grupper träffats för att lära sig om och 
samtala kring livet och tron. 
Vi har pratat, bett, lekt, sjungit, skapat 
och haft det riktigt bra tillsammans, och 
allt har avslutats med en härlig konfirma-
tionsgudstjänst. 
Det är gott att få dela liv, vi lär oss av 
varandra! Under sommaren kommer du 
som är född 2003 få en inbjudan till att 
vara med som konfirmand 2017-2018. 

Välkommen med din anmälan!



6 

     
  

Välkommen att njuta av sång 
och musik i Emmaboda kyrka!

Söndag 4 juni kl 11.00
Kyrkokören 

medverkar med sång

Söndag 11 juni kl 18.00
Optimistkören

sjunger under ledning av 
Birgitta Andrén Olsson

Söndag 2 juli kl 18.00
Brassensemble

en Brassensemble från lite olika orter spelar

Söndag 16 juli kl 11.00
Martin o Lina Petré och 

Per Eriksson musicerar och 
sjunger tillsammans

Söndag 13 augusti 11.00
Kyrkbrass

Emmaboda församlings egen
 Brassensemble spelar.

Torsdag 24 augusti 19.00
Brassmusik

och andakt.

Söndag 27 augusti 18.00
Musikgudstjänst

Mixed Voices.

Emmaboda 
församling

Årets församlingsresa
Torsdag den 17 augusti kl 09.00 stiger vi på bussen 

för årets församlingsresa! 

Denna gång får vi via en liten vandring uppleva en skogska-
tedral i Stensjöäng och möta för- 
fattaren och konstnären Marianna 
Agetorp. Därifrån far vi vidare till 
Sjöstugans Restaurang vid Möckelns 
strand där vi intar vår lunch. I Linnés 
Råshult får vi lära känna Linné och 
hans värld av blommor. På hemvägen 
passerar vi Amy´s café vid sjön Åsnen 
och intar vårt eftermiddagskaffe med 
småländsk ostkaka. Vi hoppas på fint 
väder och god gemenskap!

Pris 300 kr. 
Reseledare Ulla Sköldh Jonsson. 

Anmälan senast 7 augusti till Pastors-
expeditionen: tel. 101 95 (kl 10-12)

Kvinnofrukostgruppen i Emmaboda församling 
inbjöd till kvinnofrukost i församlingshemmet den 8 april. 
Som vanligt var evenemanget fullbokat och deltagarna 
bjöds på en dignande frukostbuffé. Birgitta Fransson från 
Tingsryd talade över temat ”Håll dig frisk så länge du kan”, 
Ulla-Britt Blom, Emmaboda visade stickat och sex manne-
känger visade vårens mode från Family House. Överskottet 
blev drygt 1 000 kronor, som oavkortat gick till Kvinnojouren.
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Marianna Agetorp.
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Lördag 3 juni  kl 12.00                                       
i Vissefjärda kyrka

Konfirmationsmässa 
Kyrkokören 

Midsommardagen 24 juni                               
i Vissefjärda kyrka

11.00 Temagudstjänst ”Skapelsen”
med blåsorkestern ”Kyrkbrass”   

Vägkyrka
24 juli - 4 augusti

Varje vardag 12.00-16.00
Kyrkvärdar finns till hands i kyrkan

Utställning: Mässkrudar. Kaffeservering

Friluftsgudstjänster
Söndagar 14.00 - Tag med kaffekorg

  4 juni - Kyrkön. Kyrkokören
18 juni - Linnefors

2 juli -  Buggehult. Flöjt: Sivert Petersson
  6 aug - Törsbo. Nybro Spelmanslag.

23 – 27 augusti MUSIKVECKA 
se särskilt program sida 5 - 

Onsdag 23 augusti Vissefjärda kyrka!

Den 27 mars var det musikquiz i                  
Vissefjärda församlingshem. 

Kyrkokören och musikerna Ingemar Karlsson, 
bas, Johan Karlsson, gitarr och Elsa Karlsson,  
piano, medverkade. Från kören spelade Inger 
Andersson dragspel, Thomas Gustafsson gitarr 
och Caroline Cras och Marie Hinderyd fiol. 
Kantor Birgitta Andrén Olsson ledde kören 
och ackompanjerade solisterna. Det var en 
trevlig kväll med allsång, körsång och solosång 
där alla intäkter gick till Svenska kyrkans faste-
insamling: Maträtten, allas rätt till mat. Brödra-
skapet på Udden hade bakat stenugnsbakat 
bröd, Vissefjärda församlingsråd hade stöpt 
ljus och så kunde man köpa hembakade kakor. 
Vinster till Quiz-vinnarna var skänkta av kör- 
medlemmarna och företagare i Vissefjärda. 

Tack till alla som gjorde det möjligt att 
skänka 3400:- till insamlingen! 

Vissefjärda 
församling
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Torsdag den 15 juni kl 7.30 i Vissefjärda (försam-

lingshemmet) och 7.45 i Emmaboda (Runes) stiger 
vi på bussen för årets församlingsresa! 

Vi börjar med en andakt i Almundsryds kyrka för att sedan 
vara med om ett spännande besök på IKEA:s museum. 
Därefter går färden till Lönsboda för en härlig lunch på 
Helgas restaurang. På eftermiddagen bjuds vi på en guidad 
visning i Svarta Bergen. Innan vi åker hem fikar vi på Amys 
Café i Urshult. Hemkomst cirka 18.30.

Reseledare Bo Harald Brunzell/Margareta Svensson. 
Anmälan senast 1 juni till Pastorsexpeditionen:

 tel. 101 95 (kl 10-12). Pris 300 kr. 

Musik i sommarkväll
Onsdag 7 juni 19.00             
Vissefjärda kyrka

”Hemstannarna” Konsertversion. 
Peter Elmberg, gitarr. 

Elin Teilus, sång och Anders 
Smedenmark, fiol. Andakt. 

Onsdag 28 juni kl 19.00 - Vissefjärda kyrka
Cellisterna Mats Gustafsson och Britta Haksten.

Linda Nilsson sång och piano. John Engdahl, gitarr.
En blandad repertoar av visor, populär och klassisk musik.

Gruppen kommer från Torsås. Andakt.

Onsdag 5 juli 19.00                        
Vissefjärda kyrka

Pianokonsert med Mattias Nilsson. 
Varm nordisk kammarjazz. 

Andakt. 

Lördag 22 juli 18.00 - Vissefjärda kyrka

”4-beat”- big band från Musikskolan i Stade
Vi har denna kväll möjlighet att få lyssna på riktigt härlig  
storbandsjazz om man gillar soundet av Count Basie och 
Duke Ellington. Det blir 
även traditionell swing, 
bossanova och moder-
nare tongångar. Kväl-
lens solist heter Marléne 
Schuttler och kvällens 
gästartist på altsaxofon 
Berndt Sjögren. Berndt 
är ledare  för musik-
skolan i Karlshamn. 
Andakt.

Kyrkokören börjar måndag 28 augusti kl 19.00 - 20.45
Änglakören och Tonfisskarna börjar onsdag 6 september

Vi välkomnar nya som gamla sångare till en ny termin!
Ledare kantor: Birgitta Andrén Olsson tel. 254 57

konsertversionen
Peter Elmberg-git,voc Elin Teilus-voc Anders Smedenmark-fiol

Onsdag 7 juni kl 19.00 Vissefjärda kyrka
Fri entré, kollekt

Arr; Mundekulla Folk och Jazzdagar 17-18 juni i samarbete med Vissefjärda församling

www.mundekullajazz.se   0471-50450
”In the spirit of  Lars Gullin”



8 

Ut i det blå!
Årets församlingsresa kommer att bli framåt      

slutet av sommaren. 
Håll utkik efter anslag och i Emmaboda tidning för 

närmare information framöver!

Motormässa!
För ett par år sedan firade vi veteranbilsgudstjänst i 

Algutsboda, en gudstjänst som var väldigt uppskattad. 
I år utvidgar vi projektet och bjuder in till

Motormässa den 2 juli. 
Vi börjar med mässa kl. 11.00 i kyrkan, sedan är alla 

välkomna till hembygdsparken där det finns fika. Du som 
har en bil/traktor/motorcykel/moped som du vill visa upp 

– ta med den och ställ upp i parken!

Sommarutställning jubileumsåret 2017! 
På Heliga Trefaldighets dag den 11 juni firar vi tema-
mässa ”kyrkans skatter” kl. 11.00. Då kommer vi också att 
inviga sommarens utställning, som kommer att handla om 
just kyrkans skatter och hemligheter. Firandet av kyrkans 
250-årsjubileum pågår ju hela året, med en höjdpunkt på 
Tacksägelsedagen i höst, så spika redan nu den helgen, för 
då kommer det att hända grejor!

Välkommen Catarina!
Att vara kantor i Emmaboda Pastorat 
vet jag inte om det är ”att vara mo-
dig”, men att anta nya utmaningar och 
att pröva på nya saker och träffa nya 
människor i olika sammanhang är all-
tid spännande och kanske behöver man 
både mod och tålamod för att komma 
framåt och lära sig något nytt i livet. Så 
var eller bli lite modig, även du, så ses 
vi kanske i någon av våra gudstjänster,  
körer, brassensemble, dragspelsträff  
eller i något annat musikaliskt samman- 
hang i vårt pastorat. VÄLKOMMEN!

Vad är det att vara modig?  
Mod för mig, det är det här: 
Att inte vara rädd.
Att våga be om hjälp. 
Det är också livsvilja och att vilja finnas 
till för andra. 

Britta Pettersson, Algutsboda

     

Algutsboda 
församling
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Välkommen att njuta av musik!

Lördag 3 juni 
Musik vid helgsmål kl. 18.00 

där Thea Fritsche, violin, och Olga Roman-
chenko, piano, bjuder på klassiska toner.

4 juni kl. 18.00 
Firar vi hattgudstjänst 

där Kyrkokören medverkar. Kom gärna i hatt!

11 juni kl. 11.00 
Temamässa ”kyrkans skatter”
där Sofia Wetterlund sjunger och spelar.

Midsommardagen 24 juni kl. 14.00 
Spelar Nybrobygdens spelemän 

i vår gudstjänst i Moshultamåla.

2 juli kl. 11.00 
Firar vi motormässa 
med överraskningsmusik!

Torsdag 6 juli kl. 18.00 
Sommarkonsert 

i samarbete med hembygdsföreningen med 
kören La Vivo under ledning av 

Lotta Odlingsson.

16 juli kl. 18.00 
Lina och Martin Petré 

och Per Eriksson 
sjunger och spelar i mässan.

23 juli kl. 14.00 
firar vi pastoratsmässa                      

i Duvemåla hage 
där Nybrobygdens spelemän bjuder på musik.

Vecka 34 
Musikvecka i pastoratet 
Fredag 25 augusti kl. 19.00 

spelar Big Band Emmaboda i Algutsboda. 
Missa inte heller övriga konserter denna vecka!

Håll utkik på hemsidan, affischerna och 
i Emmaboda tidning efter övriga guds-

tjänster och musikevenemang!

Bild från 1930-talet

Catarina Hermansson, 
kantor i Emmaboda 
Pastorat.


